
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20081103 - 6. Najaarsrapportage - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 oktober 2008, nummer 126; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. In te stemmen met de najaarsnota 2008; 
2. De programmabegroting 2008 te wijzigen overeenkomstig de nota; 
3. De programmabegroting 2009 te wijzigen voor zover structurele afwijkingen uit de najaarsnota 

2008 niet zijn verwerkt in de programmabegroting 2009. 
4. Bij de vaststelling van de jaarrekening 2008 een bestemming te geven aan het werkelijk saldo 

2008. 
. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 24 november 
2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


